



Gdańsk, dnia 25.02.2011 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Centralny nr postępowania: **ZP/55/055/D/11**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie jednostek pływających Politechniki Gdańskiej.

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Prosimy o określenie okresu (od-do) przebywania dla każdej z jednostek oddzielnie: s/y TASK i s/y PHOTON w strefach eksploatacji:

Strefa „I” – a) morskie wody wewnętrzne i wody morskie do 20 mil morskich liczonych od linii podstawowej morza terytorialnego Rzeczypospolitej Polskiej (RP) oraz

b) wyłączenie z eksploatacji na obszarze RP.

Strefa „II” – a) zakres terytorialny eksploatacji i wyłączenia z eksploatacji jak w strefie „I” oraz

b) Morze Bałtyckie wraz z cieśninami Kattegat i Skagerrak oraz

c) wyłączenie z eksploatacji poza granicami RP.

Strefa „III” - a) zakres terytorialny eksploatacji i wyłączenia z eksploatacji jak w strefie „II”
oraz

b) europejskie wody morskie: Kanał Kiloński, Morze Północne, Morze Norweskie, Ocean Atlantycki na wschód od południka 12° dł. geogr. zach. oraz na południe od równoleżnika 33° szer. geogr. półn., Morze Śródziemne, Morze Marmara, Morze Czarne.

Odpowiedź 1:

Okres przebywania jednostki s/y TASK w poszczególnych strefach eksploatacji:

Strefa I - od 01.04 do 30.11;

Strefa II - od 01.04 do 30.11;

Strefa III - od 01.05 do 31.10.

Okres przebywania jednostki s/y PHOTON w poszczególnych strefach eksploatacji:

Strefa I - od 01.04 do 31.07;

od 01.10 do 31.03;

Strefa II - od 01.08 do 30.09;

Pytanie 2:

„Prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawiania wykazu wykonanych usług w zakresie niezbędnym do spełniania warunku wiedzy i doświadczenia (załącznik nr 8), ze względu na konieczność dochowania tajemnicy handlowej wobec naszych Kontrahentów – zgodnie z art. 19 Ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu przedstawienia wykazu wykonanych usług w zakresie spełniania warunku wiedzy i doświadczenia.

Zamawiający jednocześnie informuje, że zgodnie z zapisem w SIWZ dział X „Opis sposobu przygotowania ofert”, dopuszcza utajnienie części oferty, której Państwo nie chcecie ujawniać. Jednak nie mogą stanowić tajemnicy przedsiębiorstwa, usługi realizowane dla przedsiębiorstw sektora finansów publicznych, gdyż umowy w sprawie zamówienia publicznego są jawne i podlegają udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji publicznej. Wszystkie żądane przez Zamawiającego informacje zawarte w wykazie usług są istotnymi elementami zawieranych umów.

KANCLERZ

-//-

mgr inż. Marek Tłok

(Kierownik Zamawiającego
/osoba upoważniona)